Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 206/UFFS/2015

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna pública Edital complementar ao Edital nº

170/UFFS/2015, que altera o Edital Nº 161/UFFS/2015 - Processo Seletivo para Ingresso

nos Programas de Residência Médica, publicado em 10 de março de 2015.

1 Programas de Residência Médica
ESPECIALIDADE ÁREA DE ATUAÇÃO VAGAS DURAÇÃO CENÁRIO DE PRÁTICA

Patologia 1 03 anos Hospital São Vicente de Paulo

Chapecó-SC, 16 de março de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

2

ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO

1 IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO:
Nome:

CPF: RG:

Data de nascimento: CRM nº:

Telefone: E-mail:

Endereço completo:

Se portador de deficiência e/ou necessite de alguma condição especial para realização da prova escrita

objetiva informe a necessidade especial:

2 OPÇÃO DE PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA
2.1 Assinalar somente uma opção:
OPÇÃO ESPECIALIDADE CENÁRIO DE PRÁTICA

  Patologia Hospital São Vicente de Paulo